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AZIENDA USL DI FERRARA - BILANCIO D'ESERCIZIO 2011

Delibera 111 del 27.04.2012
STATO PATRIMONIALE

ATTIVO
IMMOBILIZZAZIONI
ATTIVO CIRCOLANTE
Rimanenze
Crediti
Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni
Disponibilita liquide
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (B)
RATEI E RISCONTI

TOTALE ATTIVO
CONTI D'ORDINE
PASSIVO
PATRIMONIO NETTO
1) Fondo di dotazione
2) Contributi in conto capitale e conferimenti
3) Donazioni vincolate a investimenti
4) Riserve
5) Utili/Perdite portate a nuovo
6) Utile/Perdita d'esercizio
TOTALE PATRIMONIO NETTO
FONDI PER RISCHI ED ONERI
TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO
DEBITI
RATEI E RISCONTI

TOTALE PASSIVO E PATRIMONIO NETTO
CONTI D'ORDINE

CONTO ECONOMICO

VALORE DELLA PRODUZIONE
1) Contributi c/esercizio
2) Proventi e ricavi d'esercizio
3) Rimborsi
4) Compartecipazione alla spesa
5) Incrementi di immobilizzazioni
6) Sterilizzazione quote ammortamento
7) Variazioni delle rimanenze
8) Altri ricavi
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE
COSTI DELLA PRODUZIONE
9) Acquisto beni di consumo
10) Acquisto di servizi sanitari
11) Acquisto di servizi non sanitari
12) Godimento di beni di terzi
13) Costo del personale dipendente
14) Ammortamenti e svalutazioni
15) Variazione delle rimanenze di beni di consumo
16) Accantonamenti per rischi
17) Altri accantonamenti
18) Oneri diversi di gestione
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE
Differenza fra Valore e Costi della Produzione
PROVENTI E ONERI FINANZIARI
RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE
PROVENTI E ONERI STRAORDINARI
Risultato prima delle imposte
IMPOSTE E TASSE
UTILE/PERDITA D'ESERCIZIO

al 31/12/2010

160.268.525

4.825.207
69.998.952
0

7.128.316
81.952.475
325.069
242.546.069
15.794.914

726.778
69.034.490
1.032.024

0
-71.324.141
-6.159.249
-6.690.098
7.582.809

0
237.962.805
3.690.553
242.546.069
15.794.914

2010

677.030.029
24.581.366
9.993.903
8.519.217

0

3.019.548

0

4.331.235
727.475.298

-39.124.390
-446.517.286
-44.259.863
-8.243.606
-160.077.815
-9.588.797
-1.139.297
-30.000
-2.813.486
-8.195.766
-719.990.306
7.484.992
-1.906.459

0

103.949
5.682.482
-11.841.731
-6.159.249

al 31/12/2011

160.118.790

4.564.696
93.588.480
0

4.998.526
103.151.702
582.729
263.853.221
15.744.577

726.778
70.771.465
805.291

-77.483.390
-4.407.417
-9.587.273

9.697.957

255.504.146
8.238.391
263.853.221
15.744.577

2.011

674.906.913
22.256.621
9.769.610
6.832.634

0

3.006.597

0

3.781.002
720.553.377

-39.243.708
-440.424.550
-45.405.871
-7.482.719
-159.608.932
-10.162.470
-260.511
-1.100.000
-4.007.621
-3.673.666
-711.370.048
9.183.329
-1.927.722

0

24.536
7.280.143
-11.687.560
-4.407.417




